ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG

Số: 22/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thượng, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

 LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KÌ  QUÝ II NĂM 2023

 CỦA UBND PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2015 của

UBND Tỉnh Thừa Thiên Huế về ban hành Quy chế Tiếp công dân trên địa bàn Tỉnh

Thừa Thiên Huế;

Ủy ban nhân dân phường Phú Thượng thông báo lịch tiếp công dân quý II năm

2023 cụ thể như sau:

Lãnh đạo UBND phường tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ 5 hàng tuần,

cụ thể:

STT Thời gian Lãnh đạo UBND Công chức

1 6/4/2023
Ông Nguyễn Hữu Toàn

Chủ tịch UBND

Bà: Mai Thị Thanh Nhàn

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

2 13/4/2023
Ông Nguyễn Duy Sơn

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Văn Tiến

Công chức Văn phòng - Thống kê

3 20/4/2023
Ông Võ Quốc Chính

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Di Sanh

Công chức ĐC-XD-NN&MT

4 27/4/2023
Ông Nguyễn Hữu Toàn

Chủ tịch UBND

Bà: Phạm Thị Thuỳ Linh

Công chức Văn phòng - Thống kê

5 4/5/2023
Ông Nguyễn Duy Sơn

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Văn Nhàn

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

6 11/5/2023
Ông Võ Quốc Chính

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Châu Quang Hùng

Công chức ĐC-XD-NN&MT

7 18/5/2023
Ông Nguyễn Hữu Toàn

Chủ tịch UBND

Ông: Lê Minh Hoàng

Công chức Văn hoá - Xã hội

8 25/5/2023
Ông Nguyễn Duy Sơn

Phó Chủ tịch UBND

Bà: Mai Thị Thanh Nhàn

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

9 1/6/2023
Ông Võ Quốc Chính

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Văn Tiến

Công chức Văn phòng - Thống kê

10 8/6/2023
Ông Nguyễn Hữu Toàn

Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Di Sanh

Công chức ĐC-XD-NN&MT

11 15/6/2023
Ông Nguyễn Duy Sơn

Phó Chủ tịch UBND

Bà: Phạm Thị Thuỳ Linh

Công chức Văn phòng - Thống kê

12 22/6/2023
Ông Võ Quốc Chính

Phó Chủ tịch UBND

Ông: Nguyễn Văn Nhàn

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

13 29/6/2023
Ông Nguyễn Hữu Toàn

Chủ tịch UBND

Ông: Châu Quang Hùng

Công chức ĐC-XD-NN&MT

Ngoài việc tiếp công dân định kì lãnh đạo UBND phường thực hiện tiếp công

dân theo đột xuất, chuyên đề (nếu có).

- Thời gian: Sáng từ 8h00 đến 11h00; chiều từ 13h30 đến 16h30.

- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, Trụ sở UBND phường Phú Thượng, Tổ dân

phố Nam Thượng, phường Phú Thượng, Thành phố Huế.

- Công chức Văn phòng - thống kê; các bộ phận chuyên môn có liên quan phối

hợp chuẩn bị tốt nội dung, phục vụ chu đáo cho công tác tiếp công dân của lãnh đạo

UBND phường./.

Nơi nhận:

- TV. ĐU,TT. HĐND phường (b/c);

- CT, PCT.UBND phường;

- Niêm yết tại phòng Tiếp dân;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Toàn

		2023-04-03T16:42:32+0700